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Pastorns funderingarPastorns funderingar

Guds medhjälpare    Guds medhjälpare    
Den här sommaren var jag tillsammans med min familj på besök i Ecuador och det kändes bra 
att komma dit efter sju år. Vi fick uppleva mycket och vi tackar Gud att resan gick bra.
Jag vill berätta om något oväntat, kanske en liten överraskning, som vi fick uppleva när vi kom 
hem till Smålandsstenar.
 
Ett par månader innan vi åkte till Ecuador hade min fru fått en tomatplanta. Hon planterade 
den och till en början såg den bra ut. Som ni säkert kommer ihåg var det några dagar i juni som 
var ganska varma och det förutspåddes att denna sommar skulle bli väldigt varm.  
Tomatplantan vattnades rejält under dessa varma dagar och efter ett tag kunde vi se att plantan 
började se ledsen och vissen ut. Den hade fått för mycket vatten. Den planterades om med ny 
jord i en större kruka men efter några dagar fortsatte plantan att se vissen ut. Det var dags att 
åka till Ecuador och vi funderade på att slänga den. Men vi flyttade ut tomatplatan till altanen 
och satte den under ett litet tak och tänkte att den får vara där. Alltså det fanns inga förhopp-
ningar om den plantan, ”den kommer att vara helt död när vi kommer tillbaka”, tänkte vi.

Vi var tre veckor i Ecuador och där borta fick vi höra att det regnade mycket i Sverige. Vad har 
en planta som blivit förvattnad för chans? När vi kom tillbaka och gick till altanen för att se på 
plantorna så blev vi överraskade. Helt otroligt! Tomatplantan såg inte ledsen ut längre och det 
fanns till och med både blommor och tomater på den. Vi fick ett litet leende på läpparna. Den 
här överraskningen kanske inte var så fantastisk jämfört med mycket annat. Men det blev ändå 
en överraskning. Nu njuter vi av plantan genom att äta goda röda tomater.

Jag tänker på det som Jesus en gång sa till sina lärjungar: ”Jag är vinstocken, ni är grenarna.  
Om någon är kvar i mig och jag i honom bär han rik frukt: utan mig kan ni ingenting göra.” 
Johannesevangeliet 15:. 5

På ett annat ställe står det: ”Varken den som planterar eller den som vattnar betyder något, 
bara Gud, han som ger växten. Den som planterar och den som vattnar är ett, men var och en 
skall få sin lön efter sitt arbete. Vi är ju Guds medhjälpare, och ni är Guds åker, Guds bygge.” 
Första Korinthierbrevet 3:7-9

Vi gör vår del i arbetet för Guds rike. Vi är grenar, vi är Guds åker och vi är Guds medhjälpare. 
Ibland kan vi som Guds medhjälpare vattna lite för mycket och ibland kanske vi vattnar för lite. 
Men det är Gud som arbetar i det fördolda och det är han som gör så att växten kan växa. Gud 
kan överraska oss på olika sätt särskilt när vi minst anar det. Jesus uppmanar oss att bli kvar i 
honom för att kunna bära frukt, i vårt liv och i vår församling. Vi får be om kraft så att vi kan bli 
kvar i Jesus. Det kan vara svårt många gånger men det är nödvändigt.
 

Bön: Gud tack för att du arbetar i det fördolda. Tack för att du ger liv till det som verkar dött. 
Jesus hjälp mig att bli kvar i dig. Amen         Hälsingar Leslie Ron
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TågresanTågresan

Jag ser dem som gråter i sitt avsked, som håller varandra hårt och som sen slits isär. Jag ser barn 
som inte har sett sin mormor och morfar på väldigt länge. Många på tåget har någon som väntar 
på dem vid resans mål, andra inte. Men vem är damen som sitter med en stor bukett ljust rosa 
nejlikor i famnen och tittar ut genom fönstret? Är det en sorgebukett eller en glädjebukett?  
Hennes ansikte går inte att läsa. Det förblir en hemlighet.  
 
Ibland tänker jag på livet som en tågresa. Man hamnar i en vagn med andra resenärer. En del råkar 
bara vara där. Någon medresenär har man själv valt. Alla är på väg, men inte givet till samma mål. 
En del reser man med länge, andra väldigt kort. En del hoppar av, och hoppar på ett annat tåg.

När något oväntat sker, som att tåget blir stående i någon timme, kanske på grund av oväder, då 
börjar människor prata med varandra. Det uppstår en gemenskap och en känsla av samhörighet.  
 
Ju längre man levt desto fler människor har klivit i och ur vagnen. En del sörjer man djupt när de 
lämnar. Med andra får man tänka: - Ja, vi fick i alla fall en fin stund tillsammans! Och samtidigt 
önska att den resan skulle varat längre. Kanske hjälpte vi också varandra en bit på vägen… 

Hälsningar genom  
Per Haskel   

Det är något särskilt med tågstationer. Människor av alla de slag samlas. Alla är på 
väg, men till olika platser. En del har ryggsäckar och vandringskängor, andra portfölj 
och kavaj. En del pratar högt i telefon och låter oss förstå att de är mycket viktiga. 
Ibland uppstår frimodiga samtal i tryggheten det ger, att aldrig behöva mötas igen. 
Genom tågets fönsterruta ser jag de försiktigt leende nyförälskade, som går emot 
varandra, fast de helst skulle vilja springa.

Ordförande har ordetOrdförande har ordet
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MissionsrådetMissionsrådet

Jesus ger en välförtjänt pausJesus ger en välförtjänt paus
  

Kom till mig alla ni som arbetar hårt och är tyngda, så ska jag ge er vila. Ta på er mitt  Kom till mig alla ni som arbetar hårt och är tyngda, så ska jag ge er vila. Ta på er mitt  
ok och lär av mig, för jag är mild och ödmjuk i hjärtat. Då ska ni finna vila för era själar,  ok och lär av mig, för jag är mild och ödmjuk i hjärtat. Då ska ni finna vila för era själar,  
för mitt ok är milt, och min börda är lätt.för mitt ok är milt, och min börda är lätt.
Matteus 11:28-30Matteus 11:28-30

Den 28 Juni hade jag, Per och Ruth glädjen att besöka sommarhemmet Sundet i Dörarp en  
fantastiskt vacker plats vid Vidösterns strand. Där fick vi lyssna på våra missionärer Gunilla  
och Pepe som är på besök här hemma under sommaren. De berättade om landet Ecuador  
och om arbetet med framför allt själavård. Pepe har också jobbat med odling i Punkowaiko  
och på skolan Teodoro Kellys mark.

Vingar till Frihet (Alas de Libertad) som vi samlat in till, har haft invigning av sitt center i Manta. 

Gunilla och Pepe hälsar till församlingen och tackar för understöd och förböner.

När vi ser ut över världen finns det mycket att oroas över men vi får också vara tacksamma att unga 
människor vill gå med Gud och lära känna honom mer.

BE MED OSS
*För Ecuador och Gunilla och Pepes fortsatta arbete.
*För Alfred och Sara som åker till Sydafrika med Apg29.
*För de drabbade församlingarna i Faisalabad Pakistan.
*För fred i Ukraina

Missionsrådet  
genom Lena Fredriksson
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Equmenia 
Söndagsskolan hade sin avslutning på Tre Björkar i slutet av maj. 
Scouterna har varit på läger i sommar. Ett helt fantastiskt läger där 
många av våra ungdomar varit med vilket vi fick återberättat av 
Albin Halldin under en av Gudstjänsterna. Ett härligt gäng, där våra 
ungdomar var med på andakterna. Fantastiskt roligt. Under höst-
terminen kommer det att behövas hjälp på scoutsamlingarna  
av församlingsmedlemmar. Det kommer att sättas upp en lista där 
man kan teckna sig för en kväll eller två. Det behövs också fler 
scoutledare. Är du intresserad av att hjälpa till mer regelbundet,  
så hör av dig till Albin Halldin.

Verksamheten 
Under sommaren har vi, som vi brukar, haft våra Gudstjänster på 
Tre Björkar. I Juli och början av Augusti har det varit gemensamma 
Gudstjänster med Pingstkyrkan som vi arrangerat växelvis varannan 
gång. Cafékvällarna i juni, juli och augusti har varit välbesökta och 
med fina och variationsrika program. Den sista Cafékvällen ”Tänkta 
tankar i ord och ton” med texter av Magnus Nydén finns också 
tillgänglig på vår YouTube kanal.  
 

På Gudstjänsten den 20 augusti avtackade vi vår ungdomsledare 
Alfred Kjellberg i ”halvtid”. Han kommer att jobba som ledare för APG29 i Sydafrika under hösten.  
Vi har sådan tur att han kommer tillbaka i december för att jobba vidare i församlingen åtminstone 
en termin till. Men som Stefan uttryckte det i fotbollstermer under avtackningen; så finns det ju 
både tid för en halvlek till och rimligen även lite tilläggstid. Och inte nog med det. Det kan alltid leda 
till förlängning…  Stort tack Alfred för ett fantastiskt fint arbete 
Från vår församling kommer också Sara Oguni att vara med på APG29 i Sydafrika som deltagare.  
På Gudstjänsten fick vi förmånen att innesluta dem i förbön.  
 

När Alfred kommer tillbaka i december behöver vi hjälp med att ordna ett nytt boende åt honom, 
eftersom huset som han tidigare hyrt nu är sålt. Har du någon idé kring boende, lägenhet eller 
stuga? Tala med Kjell Sture.  
 

För senaste nytt se annonsering på hemsidan och sociala media.

Styrelsen informerar

Hjärta för ungdomsarbetet! 
Det har fyllt på med ledarresurser i några av grupperna men finns 
plats för fler! Det är roligt att vi har så mycket ungdomar i vår verk-
samhet. För att kunna fortsätta utan att dra ned på verksamheten 
behövs fler ledare. Ett bra sätt att fylla på med mer resurser är att 
vi alla tar en funderare och tänker efter om det finns någon uppgift 
där du har möjlighet att ställa upp. Det behöver inte vara varje 
gång. Att kunna stötta då och då är värdefullt.  
Ledare behövs till söndagsskola, scout, och konfirmanderna.  
Det behövs också fler till ljud- och städgrupperna.  
Hör av dig till valberedningen Ann Hoof eller Patrik Ottosson.
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GDPR 
En arbetsgrupp arbetar med uppdatering av policyfrågor och rutiner kring dataskyddsförordningen 
och hantering av personuppgifter för församlingen och Equmenia.

Besök  
Om du önskar besök (och det hoppas vi att du gör) får du gärna ringa pastor Leslie eller någon i om-
sorgsgruppen: Hasse Johansson, Ann-Christin Hultqvist, Ing-Britt Henningsson, Marie Halldin, Ingela 
Sjöman och Ulla-Britt Larsson. Du kan ringa oavsett ålder. Varma hälsningar från Omsorgsgruppen

Se våra tidigare livesändningar och andakter på vår YouTube-kanal 
Vi har tidigare delat våra Gudstjänster och samlingar från olika Equmenia grupper på församlingens 
YouTube-kanal. Du har fortfarande möjlifghet att se dem.  
 

-Du hittar oss på www.YouTube.com  
-Sök efter Equmeniakyrkan Smålandsstenar och klicka på följ.  
 

Du kan också hitta våra andakter på församlingens facebooksida 
Equmeniakyrkan Smålandsstenar. Länken till vår YouTube kanal finns 
också på vår hemsida www.equmeniakyrkan.se/smalandsstenar 
under fliken ”Mer” och ”Livesändningar och videoinspelningar”. 

Om APG 29  
”Apostlagärningarna fortsätter i vår tid”. Apg29 är en internationell lärjungaskola, en 
missionsskola och en ledarskola. Under tre månader samlas 18-24 elever, ett ledar-
team och olika lärare för att dela livet och tron med varandra. Elever, ledare och  
lärare är från minst två olika kulturer, men vanligtvis fler. 

Idé och äventyr: En Apg29 skola innebär resor över berg och vidsträckta landskap. Den kommer att 
utmana dig och ge dig vänner för livet. Men den kommer framför allt att ge dig tid och verktyg att 
utforska din tro. Utgångspunkten är att Gud är den samme idag som när de första lärjungarna levde. 
Apg29 är en plats där man vill ge Gud tid att visa vem han är och vad han vill göra i våra liv. Du kommer 
att få växa på ett sätt som du aldrig gjort förut.

Upplägg: Under skolans gång lever man efter en särskild rytm. Dels det dagliga schemat som inne-
håller, personliga och gemensamma andakter, mat, lektioner, gemenskap, övningar, praktikarbete dels 
veckovis då vi var tredje vecka reser ut i landet för en hel veckas arbete.

Sydafrika 2023: Sydafrika är ett land med en både rik och smärtsam historia. Landet har koloniserats 
och utnyttjats av både holländare, engelsmän och tyskar. Landet är känt för perioden av apartheid 
mellan 1950-1990. År 1990 frigavs frihetskämpen Nelson Mandela, som senare valdes till president, 
och Sydafrika kunde påbörja den resa mot modernisering och frihet som pågår än idag. Apg29 skolan 
kommer att ha sin bas på Phumelela Bible Collage som ligger uppe i nordöstra hörnet av landet. När-
maste storstäder är Maputo och huvudstaden Pretoria, ca 20 mil västerut. Phumelela BC grundades 
av Svenska Alliansmissionen 1961 och drivs idag sav samarbetskyrkan ”The Alliance Church in South 
Africa”, TACSA. TACSA är den kyrkan vi kommer att samarbeta med och i vars kyrkor vi kommer att ha 
praktik i olika delar av landet.



KalenderKalender  
September
03-05 sept  Kyrkokonferensen i VoteIT (del 1 via webben)

03 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan tillsammans med konfirmanderna. Leslie Ron.  
  Sång Sofia Willstrand

04 Måndag 09.00   “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

05 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

06 Onsdag 15.00 Fest för födelsedagsbarnen 70, 75 och 80+

 19.00 Andrum i Smålandsstenars kyrka

07 Torsdag 14.45 Andakt på Hagagården

08-10 sept  Kyrkokonferensen (del 2 på plats i Helsingborg)

08 Fredag 19.00 Ekumeniska helgen. “Du är inte ensam om att känna dig ensam” Julia Jonsson.  
  i Pingstkyrkan

09 Lördag 19.00 Ekumeniska helgen. “Ängeln på Malmskillnadsgatan”. Elise Lindqvist.  
  i Svenska kyrkan

10 Söndag 10.00 Ekumenisk gudstjänst i Equmeniakyrkan. Präster och pastorer medverkar.  
  Ekumeniska kören

11 Måndag 09.00   “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

12 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

14 Torsdag 14.30 Andakt på Mariagården

17 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Sång Katarina Nyström. Nattvard. 

18 Måndag 09.00   “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

19 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

20 Onsdag 15.00 Eftermiddags fika i Equmeniakyrkan

24 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Hans-Joachim Franze. Sång Magdalena Odén

25 Måndag 09.00   “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

26 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan
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Med reservation för eventuella ändringar.
För aktuellt program se vår hemsida www.equmeniakyrkan.se/smalandsstenar
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Oktober
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01 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Psalmer och sånger

02 Måndag 09.00 “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

03 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan

05 Torsdag 14.45 Andakt på Hagagården

08 Söndag 10.00 Gudstjänst i Pingstkyrkan tillsammans med konfirmanderna

09 Måndag 09.00 “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

10 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan

11 Onsdag 17-19 Onsdagspasta - Kvällsmat i Equmeniakyrkan.  
   Kom och gå som det passar mellan kl 17.00-19.00

  19.00 Equmenias årsmöte i Equmeniakyrkan

12 Torsdag 14.30 Andakt på Mariagården

15 Söndag 10.00 Församlingens årsmöte i Equmeniakyrkan. Leslie Ron

16 Måndag 09.00 “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

17 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan

18 Onsdag 15.00 Eftermiddags fika i Equmeniakyrkan

22 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron.  Sång Ewa Odin. Nattvard.

23 Måndag 09.00 “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

24 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan

29 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Ing-Marie Gustavsson Jönsson.  
   Sång Anna Roos och Rebecka Vesterlund

30 Måndag 09.00 “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

31 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan



November
01 Onsdag 17-19 Onsdagspasta - Kvällsmat i Equmeniakyrkan.  
  Kom och gå som det passar mellan kl 17.00-19.00

02 Torsdag 14.45 Andakt på Hagagården

05 Söndag 10.00 Allhelgonahelgen. Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron.  
  Sång Jenny, Martina och Magdalena

06 Måndag 09.00 “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

07 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan

09 Torsdag 14.30 Andakt på Mariagården

12 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan tillsammans med konfirmanderna.  
  Sång Cornelia Sigvardsson

13 Måndag 09.00 “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

14 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan

18 Lördag 15.00 Equmenias Basar och Gammeldags marknad. Mer info kommer

19 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Tomas Themar. Sång Sofia Willstrand

20 Måndag 09.00 “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

21 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan

22 Onsdag 15.00 Eftermiddags fika i Equmeniakyrkan

26 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Sång Håkan Hulebo och Hasse Johansson.  
  Nattvard

27 Måndag 09.00 “Män i skor”- Promenadgrupp för män. Samling vid Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00

28 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan

December
03 Söndag 10.00 Första advent. Gemensam Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Adventskören

 16.00 Ekumenisk torgsång under Julskyltningen

05 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

07 Torsdag 14.45 Andakt på Hagagården

10 Söndag 10.00 Gudstjänst i Pingstkyrkan tillsammans med konfirmanderna
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Semesterkrisen infinner sig, som nästan alltid mot slutet av det lediga. Det kryper i mig. 
Inte kan jag ligga här och inget göra. Jag borde ta chansen att göra något mer! Det har varit en 
tvärbromsning av livets höga fart. Bromsarna skriker och gnisslar, som på ett tåg. En känsla av 
oharmoni. Mulet är det också. Både vädret och inuti. Sen känner jag. En solstråle har letat sig ner 
och den värmer. Om än bara lite. Tar och dricker kaffe sittande på bänken. Vinden är ljum. Jag går 
ett varv i trädgården. Upplever lyckan över att vara ledig. Tittar på och tar in de vackra blommorna. 
Lägger mig i hängmattan. Barn leker på avstånd på lekplatsen. Förtjusta tjut när de åker utför i 
rutschkanan. Hinner inte ligga länge innan det börjar regna. Vilken sommar! Droppar faller och 
kläderna börjar bli våta. Jag ligger kvar. Det känns bra. Det känns riktigt bra. Hämtar en bok och 
ett paraply. Jag har plötsligt allt jag behöver.

GlädjeGlädje

“Män i skor”
En promenadgrupp för män på måndagar 
med start 4/9. Samling för promenad  
kl 9.00 i Equmeniakyrkan. Fika kl 10.00.  
Ta gärna med en vän! Ingen anmälan  
behövs men undrar du något kontakta 
Tomas Halldin 079-350 93 93.

“Onsdagspasta”
Välkommen på kvällsmat i Equmeniakyrkan  
onsdag 11/10 och 1/11. Kom och gå som det 
passar mellan 17 och 19. Direkt från jobbet,  
med barnen från förskolan, tillsammans med  
en pensionärskamrat eller en granne!  
8 minuters andakt för dom som stannar till kl 19. 
Frågor? Kontakta Marie Halldin 076-808 58 21.

ÅRSMÖTEN
Equmenias årsmöte onsdag 11/10 kl 19.00. 
Församlingens årsmöte söndag 15/10 kl 10.00 
Medtag årsmöteshandlingarna.
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Avtackning av Alfred Förbön för Sara och Alfred inför  
resan till Sydafrika med APG 29

Hönökonferensen

En fantastiskt inspirerande vecka 
 som rekomenderas varmt till alla



Gudstjänst på Tre Björkar
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Scoutläger

Ictus



Söndagsskolfest
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Cafékvällar
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Hemsida:  
www.equmeniakyrkan.se/smalandsstenar.

Adress: Burserydsvägen 2 
 333 32 Smålandsstenar

Bankkonto församlingen:8417-8 914 635 003-9 (Swedbank)
Bankgiro församlingen: 488-0225
Swish församlingen: 123 494 17 20
Församlingsnummer: 5773 
Bankgiro Equmenia: 5044-8307
Swish Equmenia: 123 597 84 65 

Församlingens ordförande 
Per Haskel 
Telefon 070-3192575
e-post: per.haskel@telia.com  
 
Kjell Sture 
Telefon 070-593 68 12 
e-post: kjell@sturevagen.se

Pastor
Pastor och församlings-
föreståndare Leslie Ron 
nås på tjänstetelefon 
070-941 96 00 och  e-post: 
leslie.ron@equmeniakyrkan.nu
Leslie har ledig helg 24/9, 
29/10 och 19/11.

Vice församlingsföreståndare 
Martina Curenstam nås på 
telefon 072-301 82 12 och 
e-post: martina@curenstam.se

Ungdomsledare 
Alfred Kjellberg är under hösttermin-
en inte i tjänst utan ledare på APG 29 
Han är tillbaka i december då han 
kommer att fortsätta sin tjänst som 
ungdomsledare i församlingen.  
Alfred har telefon 072-839 91 95 och 
e-post: alfred.kjellberg1@gmail.com 

 
 • Equmeniakyrkan Smålandsstenar
 • ”Öppen Kyrka” Smålandsstenar
 • Tre Björkar  
  

Instagram: 
Equmeniakyrkan Smålandsstenar


